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
• Terrassen mit Gartenanteil erweitern  

den Wohnraum
• Fußbodenheizung und elektrische Rollläden
• Garage und optional Stellplätze

Noch zum Verkauf stehende Einheiten:

REH3 | 6 Zi. | Grdst. 184,80 m2 | Wfl. 143,22 m2 | 
Nutzfläche 47,98 m2 | 598.000 €
DHH4 | 4 Zi. | Grdst. 198,80 m2 | Wfl. 133,45 m2 | 
Nutzfläche 26,06 m2 | 598.000 €

206 :  P F U LL I N G E N  |  G R I E S STR A S S E  15

unverbindliche Illustration | Baubeginn erfolgt | Infos zur Energieeffizienz erhalten Sie mit den Unterlagen

• 3 Mehrfamilienhäuser mit 2-, 3-, und    
4-Zimmer-Wohnungen von ca. 49 m2 bis  
ca. 108 m2 Wohnfläche

• alle Wohnungen mit Terrasse und  
Gartenanteil oder großzügigem Balkon

• zentrale Lage
• Aufzug, Tiefgarage und separate Kellerräume, 

Gemeinschaftsräume

Noch zum Verkauf stehende Wohnungen:

Haus 1
W02 | EG | 2 Zi. | 47,83 m2 | 225.000 €
W03 | 1. OG | 2 Zi. | 66,94 m2 | 301.200 €
W05 | DG | 3 Zi. | 84,00 m2 | 386.500 €

Haus 3
W11 | EG | 2 Zi. | 61,58 m2 | 282.500 €
W14 | 1. OG | 4 Zi. | 108,33 m2 | 496.000 €
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220 :  WA N N W E I L  |  J A H N STR A S S E  13

unverbindliche Illustration | Baubeginn in Kürze | Infos zur Energieeffizienz erhalten Sie mit den Unterlagen

• 2-, 3- und 4-Zimmer-Wohnungen  
von ca. 61 m2 bis ca. 127 m2 Wohnfläche

• die wichtigen Einrichtungen 
des täglichen Bedarfs sind direkt vor Ort

• EG-Wohnungen mit Terrasse und Gartenanteil
• pfiffige Grundrisse und großzügige Balkone
• Aufzug, Tiefgarage und separate  

Kellerräume

Noch zum Verkauf stehende Wohnungen:

W2 | EG | 3 Zi. | 79,89 m2 | 368.000 €
W5 | DG | 4 Zi. | 127,99 m2 | 590.000 €

221 :  WA N N W E I L  |  A M  E C H A Z U F E R

unverbindliche Illustration | In Planung | Infos zur Energieeffizienz erhalten Sie mit den Unterlagen

• 10 Doppelhaushälften
• inspirierende Wohnlage
• mit jeweils 4 Zimmer mit ca. 113 m2 Wfl.
• zeitgemäße Grundrisse
• die wichtigen Einrichtungen 

des täglichen Bedarfs sind direkt vor Ort

Noch zum Verkauf stehende Einheiten:

DHH 1 | 4 Zi. | Wfl. ca. 113,17 m2 | 489.000 €
DHH 2 | 4 Zi. | Wfl. ca. 113,17 m2 | 489.000 €
DHH 3 | 4 Zi. | Wfl. ca. 112,48 m2 | 529.000 €
DHH 4 | 4 Zi. | Wfl. ca. 112,48 m2 | 529.000 €
DHH 5 | 4 Zi. | Wfl. ca. 112,48 m2 | 529.000 €
DHH 6 | 4 Zi. | Wfl. ca. 112,48 m2 | 529.000 €
DHH 7 | 4 Zi. | Wfl. ca. 113,17 m2 | 589.000 €
DHH 8 | 4 Zi. | Wfl. ca. 113,17 m2 | 589.000 €
DHH 9 | 4 Zi. | Wfl. ca. 136,04 m2 | 649.000 €
DHH 10 | 4 Zi. | Wfl. ca. 136,04 m2 | 679.000 €

213 :  TÜ B I N G E N  |  R E UTL I N G E R  STR A S S E  16

unverbindliche Illustration | bereits in Bau | Infos zur Energieeffizienz erhalten Sie mit den Unterlagen

• 1 Mehrfamilienhaus mit 3- und 4-Zimmer- 
Wohnungen von ca. 78 m2 bis  ca. 
108 m2 Wohnfläche

• Echtholzparkettböden, Zentralheizung mit 
Luft-Wasser-Wärmepumpe, Fußboden- 
heizung

• Aufzug, Tiefgarage und separate 
Kellerräume

Noch zum Verkauf stehende Wohnung:

W04 | 1. OG | 4 Zi. | 95,11 m2 | 616.978,57 €

701 :  TÜ B I N G E N  |  N A U K LE R STR A S S E  52

unverbindliche Illustration | bereits in Bau | Infos zur Energieeffizienz erhalten Sie mit den Unterlagen

• 1 Mehrfamilienhaus mit 2-, 3-, 4- und 5- 
Zimmer-Wohnungen von ca. 68 m2 bis   
ca. 143 m2 Wohnfläche

• pfiffige Grundrisse und großzügige Balkone
• Zentralheizung mit Luft-Wasser-Wärmepumpe, 

Fußbodenheizung
• Aufzug, Tiefgarage und separate 

Kellerräume

Noch zum Verkauf stehende Wohnungen:

W01 | EG | 4 Zi. | 79,57 m2 | 
W02 | EG | 3 Zi. | 74,07 m2 | 
W03 | EG | 2 Zi. | 68,31 m2 | 
W04 | 1. OG | 4 Zi. | 87,87 m2 | 
W05 | 1. OG | 3 Zi. | 74,65 m2 | 
W06 | 1. OG | 3 Zi. | 70,47 m2 | 
W07 | 2. OG | 4 Zi. | 87,87 m2 | 
W08 | 2. OG | 3 Zi. | 74,65 m2 | 
W09 | 2. OG | 3 Zi. | 70,50 m2 | 
W10 | 3. OG + DG | 5 Zi. | 131,45 m2 | 
W11 | 3. OG + DG | 5 Zi. | 143,98 m2 | 

Preise auf Anfrage

Verkaufs-
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204 :  M ETZ I N G E N  |  U LM E R  STR A S S E  81

unverbindliche Illustration | Kurzfristig bezugsfertig | Infos zur Energieeffizienz erhalten Sie mit den Unterlagen
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